
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

Prot. n. 20/2017 

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO:  

 il bando del concorso pubblico, per il conferimento di n. 29 incarichi di docenza per 

le esigenze del Master in Implantologia Protesica Uditiva a.a. 2016/2017 presso il 

Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS di Sapienza 

Università di Roma, di cui all’avviso pubblicato sul sito web del Dipartimento  Bando 

n. 2 del 13/01/2017 

  l’art. 5 “Domande di partecipazione” del bando di concorso predetto; 

 

CONSIDERATO 

 che per mero errore è stata riportata, nel predetto art. 5, l’inesatta data di scadenza 

della presentazione delle domande di partecipazione al concorso 

 

CONSIDERATA 

  la necessità di dover rettificare il predetto art. 5 con l’inserimento della data esatta 

nel bando 

 

DISPONE  

 All’art. 5 “Domande di partecipazione” del bando di concorso n. 2/2017 del Master 

in Implantologia Protesica Uditiva a.a. 2016/2017 presso il Dipartimento di 

Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS, di Sapienza Università di 

Roma, la data di scadenza del termine per la presentazione delle domande: 20/01/2017 

è sostituita con la seguente data: 28/01/2017 

 

Il testo integrale della presente disposizione sarà reso noto mediante pubblicazione nel 

sito web: https://www.nesmos-sapienza.it/drupaluni/ alla pagina concorsi del 

Dipartimento. 

 

Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro del 

Dipartimento. 

 

 

                                                                                                        F.to   Il Direttore 

https://www.nesmos-sapienza.it/drupaluni/

